
UCHWAŁA NR II/10/24 
RADY GMINY SKRWILNO 

z dnia 21 maja 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Gminy Skrwilno do Stowarzyszenia Gmin Ziemi Dobrzyńskiej 
w kadencji 2024 - 2029 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024, 
poz. 609) Rada Gminy Skrwilno uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się następujące osoby do reprezentowania Gminy Skrwilno w Stowarzyszeniu Gmin Ziemi 
Dobrzyńskiej w kadencji 2024 - 2029: 

1) Dariusz Kolczyński 

2) Teresa Mucha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skrwilno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jacek Tyburski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 281F34C3-7321-4FDA-8C47-9F9274BA50B6. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie ze Statutem Stowarzyszenia Gmin Ziemi Dobrzyńskiej w Dobrzyniu nad Wisłą rada gminy 
na każdą kadencję wskazuje swoich przedstawicieli do tego stowarzyszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jacek Tyburski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 281F34C3-7321-4FDA-8C47-9F9274BA50B6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/10/24 RADY GMINY SKRWILNO z dnia 21 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


